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Targi w Krakowie to prestiżowe wydarzenie, które łączy aż cztery

komplementarne imprezy: Małopolskie Targi Nieruchomości 

& Budowa Domu, Kraków Home Design, KrakBud 

& Green Energy oraz – po raz pierwszy w historii – 

Holiday Home Trade Fair - Targi Nieruchomości 

Wakacyjnych i Inwestycyjnych.

To wyjątkowe spotkanie udowodniło, że bezpośredni kontakt 

między klientami a inwestorami ma dziś kluczowe znaczenie. 

W dobie cyfrowych relacji to właśnie autentyczne rozmowy, 

osobiste spotkania i wysoka jakość kontaktu tworzą 

realną wartość.

Świetna frekwencja – około 7 500 odwiedzających – potwierdza, 

że targi w Tauron Arena Kraków stały się synonimem klasy, 

zaufania i profesjonalizmu.
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Targi zgromadziły świadomych i wymagających zwiedzających, 

zainteresowanych zakupem nieruchomości zarówno w Polsce, 

jak i poza jej granicami, a także budową domów i aranżacją wnętrz 

na najwyższym poziomie. W jednym miejscu spotkali się kluczowi 

gracze rynku nieruchomości, deweloperzy, architekci, producen-

ci i inwestorzy, tworząc wyjątkową przestrzeń do wymiany wiedzy i do-

świadczeń.

To wydarzenie stało się platformą inspiracji, premier branżowych 

i prezentacji najnowszych trendów, ale przede wszystkim – ARENĄ 

realnych kontraktów biznesowych. Targi udowodniły, że relacje 

oparte na bezpośrednim kontakcie i wzajemnym zaufaniu wciąż są 

fundamentem sukcesu.

Dzięki swojej dynamice, różnorodności wystawców 

i ekskluzywnemu charakterowi, targi w Krakowie umocniły 

pozycję jednego z najważniejszych wydarzeń w kalendarzu 

branżowym w Polsce.
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Podczas targów miała miejsce uroczysta inauguracja 

jednego z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń na rynku 

nieruchomości międzynarodowych – Holiday Home Trade Fair. 

Ta wyjątkowa odsłona targów przyciągnęła ogromne 

zainteresowanie i stała się prawdziwym oknem na świat 

inwestycji zagranicznych.

W wydarzeniu wzięło udział 40 prestiżowych wystawców, 

którzy zaprezentowali oferty z 15 najbardziej pożądanych 

destynacji – w tym m.in. Hiszpanii, Dubaju, Tajlandii, Cypru, 

Bułgarii czy Gruzji. Holiday Home Trade Fair stało się 

synonimem globalnych możliwości inwestycyjnych, 

łącząc pasję do podróży z profesjonalnym podejściem 

do lokowania kapitału w nieruchomościach zagranicznych.



Podczas targów odbyła się uroczysta ceremonia wręczenia 

statuetek naszym Sponsorom i Mecenasom, którzy poprzez 

swoje zaangażowanie i wizję współtworzą prestiż oraz 

wyjątkowy charakter Targów w Krakowie.:

Gotowe Mieszkanie – Mecenas Targów Nieruchomości & Budowa Domu

Castorama - Mecenas Targów Home Design

OBI - Partner Strategiczny KRAKBUD

DUBAI BROKER -Mecenas Targów Holiday Home Trade Fair

ALDAR - Mecenas Targów Holiday Home Trade Fair

AMIRA REAL ESTATE - Mecenas Targów Holiday Home Trade Fair

The Element -Mecenas Targów Holiday Home Trade Fair

MECENASI TARGÓW





Integralną częścią wydarzenia były profesjonalne prelekcje i warsztaty 

tematyczne, które od lat stanowią jeden z największych atutów targów. 

W tym sezonie przygotowaliśmy aż 22 merytoryczne prelekcje, 

poświęcone aktualnym tematom branżowym. Wysoki poziom 

wystąpień i renomowani prelegenci sprawili, że sale wypełniły 

się po brzegi, a uczestnicy z zainteresowaniem chłonęli każdą 

minutę spotkań.

Dodatkowym filarem wydarzenia była dedykowana

strefa networkingowa, która stanowiła ekskluzywną 

przestrzeń spotkań i rozmów B2B.

PRELEKCJE
i NETWORKING



7 500 odwiedzających (łączna ilość odwiedzających)

 z Polski, Europy i poza nią 
      (ponad 200 z podwystawcami)

 (60 z podwystawcami) 

 z całego świata, 

setki wartościowych leadów,

dziesiątki transakcji zawartych już podczas wydarzenia.

Targi w Krakowie 2025 po raz kolejny udowodniły, że są 

miejscem spotkań, które wyznaczają nowe kierunki 

dla całej branży, łącząc lokalny rynek z międzynarodową 

perspektywą i tworząc przestrzeń dla inspirujących rozmów, 

współpracy i biznesowych sukcesów.

VII edycja Małopolskie Targi Nieruchomości & Budowa Domu

V edycja Kraków Home Design

I edycja Krakbud & Green Tech

I edycja Holiday Home Trade Fair

WYDARZENIE 
W LICZBACH

140 Wystawców  z Polski, Europy i poza nią 

(ponad 200 z podwystawcami)

40 wystawców zagranicznych 

(60 z podwystawcami)

3184 pobranych e-biletów

1000 rozdanych katalogów 

860 wejść z powołaniem na zaproszenie od Wystawców oraz Wystawcy 

Ponad 41 925 aktywnych użytkowników łącznie na WWW

22 wyjątkowych prelekcji i warsztatów 

1 sala networkingowa, 4 panele dyskusyjne

FREKWENCJA: łącznie ponad 7 500 osób





że byliście z nami

https://youtu.be/Y2SzSAxcUf8
https://youtu.be/sna2Yo9u7vM
https://youtu.be/USH6pNwBkTY

